



Låt barnen komma till mig!

Markus 10:14

Ett säkert vårtecken är att Min Första Bibel nu börjar få in ansökningar för sommarens barnaktiviteter!

I Rumänien arrangeras åter Sommarbibelskolan och Bibelhusvagnen ger sig på nytt ut bland fattiga byar i nordöstra delarna av landet. I år räknar man med att nå över 12.000 barn!

Sedan 2009 har SDA kyrkan bedrivit den uppsökande verksamheten med Bibelhusvagnen. Man ställer upp husvagnen på ett fält i byn och erbjuder barnen, att under en vecka, delta i olika aktiviteter under hela dagarna.

Verksamheten är upplagd som ett läger, med den enda skillnaden att barnen sover hemma. Flera av dessa byar har ingen lokal kyrka och är i huvudsak befolkade av fattiga romer. Barnen i dessa byar är oftast mycket understimulerade och deltar med liv och lust i verksamheten! På landsbygden är många barn övergivna medan föräldrarna åkt utomlands för att arbeta eller tigga. Ofta möter man hushåll där barnaskaran får ta hand om sig själva, efter bästa förmåga. Det krävs mycket personal, det kommer barn alltför 3-4 år gamla upp till 15 år – aktiviteterna är anpassade för olika åldersgrupper.



2015 kunde vi hjälpa 4.000 barn att få sin första Bibel genom sommarprogram i Rumänien. I år hoppas vi med Din hjälp kunna ge 6.000 barn deras första Bibel.



Besök 2014 i en romerby med Bibelhusvagnen.

PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

Min gåva

- Bibelspridning i Östeuropa (Barnbiblar till Rumänien)
- Bibelspridning i Sverige och Norden
- där det bäst behövs

TACK!



Meddelande kan inte lämnas på baksidan

INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Sommarbibelskolan är den inbjudande missionsverksamheten, där barn från de lokala SDA-kyrkorna bjuder in sina vänner för en veckas "mötesserie". En del grupper använder den lokala kyrkan, andra hyr kulturhus eller skollokaler (för att göra verksamheten så tillgänglig som möjligt för barnen). **Detta är ett fantastiskt tillfälle för barn från kristna hem att få dela med sig av evangelium. Många barn blir helt lämnade åt sig själva på sommarlovet** eftersom deras föräldrar arbetar. VBS är en möjlighet för dem att få uppleva gemenskap – att få nya vänner och att upptäcka Jesus.

Båda projekten syftar till **att utveckla och stärka barnens självkänsla och låta dem utveckla sina talanger** genom att erbjuda dem stimulerande aktiviteter som svarar mot deras ålder. Aktiviteterna är utformade för att **främja deras fysiska och mentala hälsa**, men vill också bidra till att **förmedla moraliska principer för deras sociala relationer**. Men det som driver dessa pastorer och volontärer att offra både en och två veckor av sin egen semester, är att **låta dessa barn få lära känna sin bästa vän – Jesus!**



Barnen får lära känna sin bästa vän - Jesus.

I år vill MFB stödja denna verksamhet med 150 000 kronor! På det sättet kommer 6 000 Barnbiblar att kunna delas ut bland dessa barn. **En Barnbibel kostar 25 kronor. Hur många Barnbiblar vill Du vara med och ge?**

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, info@minforstabibel.org, PG 90 00 78-7, www.minforstabibel.org

Ge ett Gåvogram och gör fler glada!

Vill Du hylla någon, uppmärksamma en speciell dag eller ett speciellt tillfälle, eller bara uppmuntra någon? Ge då ett **Gåvogram**. Då blir det dubbla välsignelser eftersom Du ger två gåvor på samma gång. En gåva till den som får gåvogrammet och en till den som får en Bibel tack vare Din penninggåva.

- Ring 0513-44 50 60 eller sänd ett e-mail till oss på: gavogram@minforstabibel.org senast **tre till fyra arbetsdagar innan** gåvogrammet ska vara framme. Om Du är sent ute kan Du skriva ut gåvogrammet och betala in gåvan till Min Första Bibels bank- eller plusgiro. Se sista punkten.
- Tala om vilken hälsning det skall stå på gåvogramet.
- Ange namn och adress på mottagaren.
- Tala om hur stor gåva Du vill ge. (Det kommer inte att stå på gåvogramet.)
- Sätt in pengarna på Min Första Bibels **pg 90 00 78-7** eller **bg 900-0787**. **Märk inbetalningen med Gåvogram och namnet på Du vill hedra.**

OBS! Välj själv motiv på hemsidan www.minforstabibel.org
Klicka på knappen **Stöd oss** och sedan **Gåvogram**.

Min Första Bibels ordförande, Gunnar Nilsson avgår! Nyligen 85 år fyllda och efter 13 år som ordförande avgår Gunnar Nilsson från sin post! Vi tackar Gunnar för denna hedervärdiga tjänst och att han, tack vare lång erfarenhet och goda insikter i verksamheten lett arbetet i Min Första Bibel framåt!



Gunnar Nilsson avgår som ordförande

Naturligtvis vill vi avtacka Gunnar på ett speciellt sätt! Vi är övertygade om att **den gåva som skulle glädja honom mest är att MFB under april och maj månad skulle få minst 13, (varför inte 85?) nya Bibelsupportrar!** Vi kommer att belöna Dig med bok eller en Bibel! Kanske är Du redan Bibelsupporter? **Om Du uppgraderar Ditt löfte eller värvar en vän** kommer Du också att få ett tack genom att vi sänder Dig (och den du värvar) en bok.

Fyll i Ditt medgivande redan idag – glöm inte att underteckna – Ditt löfte blir en investering i Himmelriket och till stor nytta för bibelmission genom Min Första Bibel!

Stort TACK!

Med önskan om Guds Rika Välsignelse!

Rohde Åkesson, Informationsansvarig MFB



SMS:a till 72901

BIBEL100 för att ge **100 kronor**

BIBEL200 för att ge **200 kronor**

BIBEL300 för att ge **300 kronor**



SWISH: 1239000787